НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Советская ,5 с.Нижний Суэтук ,662822
телефон 8(391-38) 27-3-47

РЕШЕНИЕ
18.10.2019г
с. Нижний Суэтук
№58-137р

О внесении изменений и дополнений в решение Нижнесуэтукского сельского

Совета депутатов от 10.06.2013 № 44-107-р «О правилах землепользования и застройки территории Нижнесуэтукского сельсовета»
В целях приведения Решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов  от 10.06.2013 года № 44-107-р «О правилах землепользования и застройки территории Нижнесуэтукского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки территории Нижнесуэтукского сельсовета (при. № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Нижнесуэтукского сельсовета.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.
Глава

Нижнесуэтукского сельсовета
Д.С. Сидоренко

Председатель

сельского Совета депутатов
В.В. Штефан